1

２０２３年４月１７日

各  位

社   名   株 式 会 社    髙 島 屋

代表者名   取締役社長   村田 善郎

（コード番号：8233 東証プライム）

問い合わせ先 広報・IR室長 黒須 修一郎

（TEL 03-3211-4111）

（訂正）「剰余金の配当（増配）に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が 2023 年４月 14 日に開示いたしました「剰余金の配当（増配）に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1．訂正の理由

「剰余金の配当（増配）に関するお知らせ」の開示後、記載内容に一部誤りがあることが判明したため、下記のとおり訂正する

ものであります。

2．訂正の内容

 訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 2 月 28 日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

2．期末配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年 12月 26日）

前期実績

（2022年 2月期）

基準日 2023年 2月 28日 同左 2022年 2月 28日

1株当たり配当金 14円 00銭 12円 00銭 12円 00銭

配当金額 2,208,246,516円 － 2,000,788,860円

効力発生日 2023年 5月 23日 - 2022年 5月 24日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

【訂正後】

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2023 年 2 月 28 日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて

決議し、2023年 5月 23日開催予定の第 157回定時株主総会に付議することといたしましたので、お知らせいたします。

2．期末配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年 12月 26日）

前期実績

（2022年 2月期）

基準日 2023年 2月 28日 同左 2022年 2月 28日

1株当たり配当金 14円 00銭 12円 00銭 12円 00銭

配当金額 2,208,246,516円 － 2,000,788,860円

効力発生日 2023年 5月 24日 - 2022年 5月 25日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

以 上